
Выписки из приказа № 35 от 23.03.2020г.
27.03.2020

  

Выписки из приказа № 35 от 23.03.2020г.

  

  

Во исполнении приказа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека № 171 от 19.03.2020г., в соответствии с
поручением Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года №
ММ-П36-1945

  

п р и к а з ы в а ю:

  

1.      Приостановить проведение назначенных проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей:

  

1. ООО «Торгсервис 22», распоряжение №255 от 25.02.2020.

  

2. МБДОУ "Детский сад №15 "Василек" общеразвивающего вида города
Горно-Алтайска" распоряжение №310 от 16.03.2020.

  

3. МАОУ "Кадетская школа № 4 г. Горно-Алтайска" распоряжение №308 от 16.03.2020.

  

4. МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 10  города Горно-Алтайска"
распоряжение №309 от 16.03.2020.

  

5. МБОУ "Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г.Горно-Алтайска"
распоряжение №307 от 16.03.2020.

 1 / 4



Выписки из приказа № 35 от 23.03.2020г.
27.03.2020

  

6.  ИП Селищева Светлана Анатольевна распоряжение №316 от 18.03.2020.

  

7. ООО "Розница К-1" распоряжение №306 от 13.03.2020.

  

8. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Паспаульская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Евгения Фёдоровича
Трофимова" распоряжение №311 от 16.03.2020.

  

9. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Чойская средняя
общеобразовательная школа" распоряжение №313 от 16.03.2020.

  

10. Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ускучская основная
общеобразовательная школа" распоряжение №312 от 16.03.2020.

  

11.  МБОУ "Усть-Коксинская средняя общеобразовательная школа" (план) распоряжение
№297 от 13.03.2020.

  

12. МБОУ "Теректинская средняя общеобразовательная школа" (план) распоряжение
№295 от 13.03.2020.

  

13. МБОУ "Тихоньская основная общеобразовательная школа" распоряжение №296 от
13.03.2020.

  

14. МБОУ "Верх-Уймонская средняя общеобразовательная школа" (план) распоряжение
№294 от 13.03.2020.

  

 2 / 4



Выписки из приказа № 35 от 23.03.2020г.
27.03.2020

15. ООО "Ревитал" распоряжение №298 от 13.03.2020.

  

16. ООО "Медицинский центр "Ревитал" распоряжение №299 от 13.03.2020.

  

17. ИП Тазранов Борис Тихонович распоряжение №304 от 13.03.2020.

  

18. ИП Белеев Алексей Геннадьевич распоряжение №301 от 13.03.2020.

  

19. МКОУ "Ортолыкская средняя общеобразовательная школа имени М.И.Лапшина"
распоряжение №302 от 13.03.2020.

  

20. ИП Емельянов Евгений Алексеевич распоряжение №291 от 11.03.2020.

  

21. ИП Присяжная Татьяна Константиновна распоряжение №293 от 11.03.2020.

  

22. ООО «АК-Сервис» распоряжение №244 от 25.02.2020.

  

23. ИП Новрузов Этибар-Мусабир оглы распоряжение №292 от 11.03.2020.

  

24. ИП Колташов Александр Григорьевич распоряжение №246 25.02.2020.

  

25. ИП Осатаев Ераман Нургамзанович распоряжение №290 от 10.03.2020.

  

26. ИП Тойдонова Любовь Мироновна распоряжение №305 от 13.03.2020.

 3 / 4



Выписки из приказа № 35 от 23.03.2020г.
27.03.2020

  

27. МКОУ «Бельтирская средняя общеобразовательная школа» распоряжение №242 от
20.02.2020.

  

28. АО "Дорожное эксплуатационное предприятие № 221" распоряжение №303 от
13.03.2020.

  

29. ООО «Колибри» распоряжение №314 от 16.03.2020.

  

30. МБОУ «Верх-Апшуяхтинская ООШ» распоряжение № 234 от 20.02.2020.

  

31. МДОУ д/с «Улыбка» распоряжение № 235 от 20.02.2020.

  

32. ИП Пилтоян Самвел Газаросович распоряжение № 238 от 20.02.2020.

  

33. ООО «Медикум» распоряжение № 236 от 20.02.2020.

  

34. ООО «Отель-сервис» распоряжение № 237 от 20.02.2020.

  

35. МБОУ Улус-Чергинская ООШ распоряжение № 239 от 20.02.2020.

  

  

 4 / 4


